

VÝPIS

Stavba: Administrativní budova LA hala- Areál Střelnice

Objekt: Oprava sociálního zařízení a sprch

Část: vzduchotechnika

Datum: 28.03.2025

Objednatel: Ing.R.Novotný
Zhotovitel: TOPKLIMA spol. s r.o.

Projektant: J.Kovář
Zpracovatel: J.Kovář

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

472 516,48

zař.č.1 -větrání hygienických zařízení

340 540,21

1	1-1	nástřešní ventilátor V= 340m3/hod., dpext=150Pa, 230V, sokl tlumící výšky 700mm, podtlaková klapka, pružná manžeta, příruba, adaptér, akustický výkon do výtlaku 64dB(A)	ks	1,0	22 205,33	22 205,33
2	1-2	nástřešní ventilátor V= 1120m3/hod., dpext=150Pa, 230V, sokl tlumící výšky 700mm, podtlaková klapka, pružná manžeta, příruba, adaptér, vyklápěcí mechanismus, akustický výkon do výtlaku 61dB(A)	ks	4,0	40 209,57	160 838,28
3	1-3	plynulý regulátor otáček 230V, I=1A	ks	1,0	3 360,81	3 360,81
4	1-4	talířový ventil DN125 odvod	ks	7,0	264,06	1 848,42
5	1-5	stěnová mřížka uzavřená 600x200, materiál Al, vzdálenost lamel 20mm	ks	32,0	1 104,27	35 336,64
6	1-6	vyústka jednořadá 200x100 s regulací R1, bílá	ks	6,0	744,18	4 465,08
7	1-7	vyústka jednořadá 400x200 s regulací R1, bílá	ks	8,0	1 140,27	9 122,16
8		akustické potrubí sono tl.izolace 25mm DN125	bm	10,0	309,31	3 093,10
9		tepelná izolace ze syntetického kaučuku tl.25mm s povrchovou úpravou Al folií a se samolepkou	m2	1,0	960,23	960,23
10		požární izolace s požární odolností 30minut z minerální plsti tl.40mm s Al folií	m2	40,0	840,20	33 608,00
11		vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu sk.l SPIRO DN125-200/20% tvarovek, vodotěsné	bm	12,0	384,09	4 609,08
12		vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu sk.l, dle ON120405/30% tvarovek, vodotěsné	m2	52,0	816,20	42 442,40
13		demontáž stávajícího vzduchotechnického zařízení s ekologickou likvidací	kpl	1,0	13 849,48	13 849,48
14		spojovací a těsnící materiál	kg	20,0	240,06	4 801,20

zař.č.2 -ostatní

131 976,27

1		Doprava zařízení	ks	1,0	81 019,44	81 019,44
2		Přesuny do výšek	kpl	1,0	18 004,30	18 004,30
3		Přesuny	ks	1,0	2 400,58	2 400,58
4		Příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení	hod	16,0	360,09	5 761,44
5		Vypracování protokolu o proměření a vyregulování	ks	1,0	2 400,58	2 400,58
6		Komplexní vyzkoušení zařízení	hod	16,0	300,07	4 801,12
7		Zaškolení obsluhy	hod	8,0	415,48	3 323,84
8		Vypracování provozních předpisů	ks	1,0	1 846,60	1 846,60
9		Zaměření na místě před zahájením výroby potrubí	ks	1,0	5 401,30	5 401,30
10		Zpracování výrobní dokumentace vzduchotechniky	ks	1,0	2 400,58	2 400,58
11		Související dodávky a práce nezahrnuté v ostatních položkách	ks	1,0	4 616,49	4 616,49